
REGISTRO DELLE  
DOMANDE DI ACCESSO CIVICO E GENERALIZZATO  

1 SEMESTRE 2021 
 
 

PARTE PRIMA 

ISTANZA PER LA RICHIESTA DI ACCESSO SEMPLICE ART. 5, COMMA 1, D.LGS 33/2013 

DAL 01.01.2021 AL 30.06.2021 

NESSUNA ISTANZA PERVENUTA 

 

  

ISTANZA 
 

ESITO 

 

N. 
 

Oggetto della domanda d’accesso 
 

Prot. domanda 
 

Data di 
registrazione al 

protocollo 

 

Prot. esito 
 

Data di 
registrazione al 

protocollo 
consegna 

 

Esito 
 

Note iter istruttorio 

 

 
       

 

 



PARTE SECONDA 
ISTANZA PER LA RICHIESTA DI ACCESSO GENERALIZZATO ART. 5, COMMA 2, D.LGS 33/2013 

DAL 01.01.2021 AL 30.06.2021 

 

 

  

ISTANZA 
 

ESITO 

 

  N. 
 

Oggetto della domanda d’accesso 
 

Prot. domanda 
 

Data di registrazione al 
protocollo 

 

Prot. esito 
 

Data di registrazione 
al protocollo 

consegna 

 

Esito 
 

Note iter istruttorio 

 

1 
   2 
 
   3 
   4 
   
 
   

 
Richiesta trasmissione elenco iscritti DL 44/2021 
Richiesta trasmissione elenco iscritti DL 44/2021    
integrazione 
Richiesta elenco PEC iscitti DL 44/2021 
Richiesta atti attribuzione PEC  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0000627/I.11//21 
0000698/I.11//21 

 
0000969/I.11//21 
0001212/III.01/21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
06/04/2021 
14/04/2021 

 
12/05/2021 
14/06/2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
0000643/I.11//21 
0000702/I.11//21 

 
0001010/I.11//21 
0001341/III.01/21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
06/04/2021 
14/04/2021 

 
19/05/2021 
05/07/2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Positivo 
Positivo 

 
Positivo 
Positivo 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


